



مائه شیرپور

maedeh.shirpour91@gmail.com

دست به نقد نمی شود مردم را وقتی به کاندیدی هم طیف رای می دهند باشعور و فرهنگ خوانند و وقتی رایشان خلاف نظر طیف خاص است آنها را شایسته مذمت و محاکمه خوانده و راییشان را از سر احساس و هیجان تحلیل کرد. اساسا مردم به عنوان رکن چهارم دموکراسی در کشورهای که نظامشان بر پایه مردم سالاری است حق انتخاب دارند چه برسد به جمهوری اسلامی ایران که کلا بر پایه و اساس خواست مردم شکل گرفته و قوانین و قواعد آن تدوین شده است. در جمهوری اسلامی ایران کسی نمی تواند مردم را برای خواستن فردی و رای به او مذمت کند حتی اگر این فرد «بنی صدر» باشدا درست است که مردم در نظام جمهوری اسلامی وظیفه دارند برای رای که به صندوق می اندازند تحقیق کرده و کاندیدایی را برگزینند که با معیارهای انقلابی همخوانی بیشتری داشته باشد. درست است که مردم وظیفه دارند حواسشان را جمع کنند تا فریب شعارها و تظاهرها را نخورند. درست است در نظام جمهوری اسلامی که بر پایه خواست مردم شکل گرفته است وظیفه مردم سنگین ترین وظیفه است اما نباید فراموش کرد که مردم انقلابی مختارند حتی گاهی مدعیان

رورد کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به پرداخت حقوق های نجومی سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با انتقاد از تمکین نکردن برخی دستگاههای دولتی به قانون مجلس برای پرداخت نکردن حقوق های نجومی، گفت: گزارشی از وضعیت پرداختها در دستگاههای دولتی در این کمیسیون تهیه می شود. بهرام پارسایی گفت: گزارش های متعددی به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس واصل شده، مبنی بر اینکه هنوز برخی دستگاههای دولتی، قانون مصوب مجلس درباره مقابله با حقوق های نجومی را اجرا نکرده اند. وی افزود: بعضا اطلاعات پراکندهای نیز از دستگاههای دولتی مبنی بر پرداخت حقوق های نجومی به ما در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس می رسد که با دستگاههای مربوطه مکاتبات لازم را انجام داده ایم و منتظر پاسخ آنها در این باره هستیم. وی گفت: باید وضعیت پرداخت حقوق ها در دستگاههای دولتی که از بودجه عمومی کشور ارتزاق می کنند، مشخص شود. قرار است گزارشی از وضعیت پرداخت حقوق ها و میزان اجرای قانون جلوگیری از پرداخت حقوق های نجومی در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تهیه کنیم.



گام برجای اخیر جدیت ایران به دنیا نشان داد عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از تعلل اروپایی ها گفت: اروپایی ها جز وعده دادن اقدامی برای انجام تعهداتشان نکردند. حجت الاسلام محسن قمی اظهار کرد: ما به دنبال سلاح هسته ای نیستیم و آن را حرام می دانیم. برجام پیمانی بین المللی و مصوب شورای امنیت سازمان ملل بود که آمریکا آن را زیر پا گذاشت و از آن خارج شد. وی گفت: زمانی که آمریکایی ها دیدند که برجام به برجام های ۳ تبدیل نشد، از این پیمان بین المللی خارج شدند. حجت الاسلام قمی افزود: ترامپ اخیرا تاکید کرده بود که ما به دنبال تامین امنیت رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی هستیم. وی با بیان اینکه اروپایی ها گفته بودند که منافع ایران را تامین می کنیم، یادآور شد: ما در عمل دیدیم که اروپایی ها جز وعده، اقدامی در راستای تعهداتشان در برجام نکردند. ایران پس از یکسال صبر راهبردی، اقدامی در تعهدات اروپایی ها ندید و جدیت خود را به دنیا اعلام کرد.



طرح «عاده اموال نامشروع» به دنبال مبارزه با فساد آفازاده ها است عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: حجم زیادی از ناراضیتهای ما، نتیجه فساد و تبعض در میان مسئولان و آفازاده هایشان است و طرح عاده اموال نامشروع به دنبال مبارزه با مسئولان و آفازاده های مفسد است. سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی گفت: در این مسیر مبارزه با فساد اقتصادی مسئولان و خانواده های آنها ضروری است. گویی ضرورت دارد تا نظامی برای مراقبت از مسئولان وجود داشته باشد؛ باید ذی نفعان کسب قدرت اقتصادی و سیاسی را زیر نظر قرار دهیم که اگر آزادی عمل داشته باشند، مسئولیتشان دچار خدشه می شود. وی افزود: در نتیجه اعتماد مردم به نظام و اقتصاد کشور آسیب می بیند و حجم زیادی از ناراضیتهای ما، نتیجه فساد و تبعض در میان مسئولان و آفازاده هایشان است و طرح «عاده اموال نامشروع» به دنبال مبارزه با مسئولان و آفازاده های مفسد است. قاضی زاده هاشمی گفت: به همین دلیل مجلس شورای اسلامی لزوم قانونگذاری در این زمینه را ضروری دانست و در این راستا طرح الحاق موادی به قانون اجرایی شدن اصل ۴۹ با عاده اموال نامشروع مسئولان را به تصویب رساند.



شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۸ شماره ۵۰۶۸

## سیاست روز

اصلاحات ناامید از تدبیر و امید برای مردم خط و نشان می کشد؛

# مدعیان آزادی بیان و محاکمه رکن اساسی دموکراسی؟!



گزینش افراد و خدمتگزارانشان هستند، محق اند که به هر کسی که دوست دارند رای دهند، مردم حق دارند طبعی را بخواهند یا پس زنند. اگر از میان انتخابشان حتی یکی مثل بنی صدر رای آورد این اشکال کمتر به مردم وارد است و بیشتر به ساختاری مربوط می شود که یک خائن را تایید صلاحیت می کند. مردم چون به ساختار حکومت اعتماد دارند برای تایید صلاحیت نامزدها شکمی به دل راه نداده و تنها روی برنامه ها و عملکردها و شعارها تمرکز می کنند، پس حتی اگر یک خائن رای آورد تقصیر عمده این رخداد ناخوشایند با مردم نخواهد بود و آنها شایسته مذمت و محاکمه بابت ابراز

نظرشان نیستند، تقصیر بزرگتر به گردن آنهاست که هر زمان برنده بازی انتخابات می شوند آن امری مردمی و صحیح و انتخاب اصلح می مانند و هر زمان که نتیجه انتخابات برابر با خواست آنها نیست، با از تقلب می گویند و یا دموکراسی مردم سالار را زیر سوال می برند. این رویکرد سیاسی که برد فقط حق ماست و اگر این امر محقق شد انتخاب درست بوده و اگر چنین نشد انتخاب مردم نادرست بوده اصول دموکراسی را زیر سوال برده و آن را تبدیل به یک مولفه برای رسیدن به اهداف خود قرار می دهند. این رویکرد قطعاً نمی تواند با اصول و آرمان های انقلابی ملت ایران همخوانی داشته باشد و ملت نشان داده است که چنین تفکری را در نهایت کنار خواهد گذاشت

«خادم مردم» هیچ چیز دیگری نیستند. شایسته نیست که در نظام مقدس جمهوری اسلامی مقاله ای را بخواهیم که می گوید مردم برای رای در سال ۸۴ لایق مذمت و نکوهش هستند و بگوید آنها بابت این رای شان حتی لایق محاکمه هستند، سخت است هضم چنین مطالبی از طبعی که مدعی آزادی بیان است و دائم در حال محک زدن دموکراسی در کشور بوده و آن را کم می داند، سخت است درک عمق حرف عده ای که بابت رفتارهای تدبیر و امید و نگرانی ای که از برآورده نشدن وعده های دولت دارند بخواهند با محق ندانستن مردم برای رای به طیف رقیب از هم اکنون مهندسی افکار عمومی برای انتخابات مجلس و ریاست جمهوری را آغاز کنند.

آنچه در عملکرد برخی جریان های سیاسی از جمله مدعیان اصلاحات دیده می شود آن است که هر زمان برنده بازی انتخابات می شوند آن امری مردمی و صحیح و انتخاب اصلح می مانند و هر زمان که نتیجه انتخابات برابر با خواست آنها نیست، با از تقلب می گویند و یا دموکراسی مردم سالار را زیر سوال می برند. این رویکرد سیاسی که برد فقط حق ماست و اگر این امر محقق شد انتخاب درست بوده و اگر چنین نشد انتخاب مردم نادرست بوده اصول دموکراسی را زیر سوال برده و آن را تبدیل به یک مولفه برای رسیدن به اهداف خود قرار می دهند. این رویکرد قطعاً نمی تواند با اصول و آرمان های انقلابی ملت ایران همخوانی داشته باشد و ملت نشان داده است که چنین تفکری را در نهایت کنار خواهد گذاشت

## رویکرد

مخاطب شما باید

مردم به نظام اعتماد دارند نظام هم به مردم اعتماد دارد همه این بلواهایی که شما مشاهده کردید در دوره بعد از انتخابات پیش آمد و پیش آوردند و آنها حمایت کردند، برای همین بود که شاید بتوانند پشتوانه مردمی انقلاب را ضربه بزنند و از انقلاب بگیرند. بنده عرض کردم نشانه ای اعتماد مردم به این نظام، حضور چهل میلیونی در انتخابات بود. حالا در رادیوهای بیگانه و متأسفانه بعضی هم در داخل همشوی با آنها، بی این، جواب آن حرف است. آنجا ما گفتیم اینی که هشاد و پنج درصد مردم می آیند، که رای میدهند، چهل میلیون آمدن پای صندوق، نشانه ای اعتماد مردم به نظام است - که حقیقت قضیه هم همین است - اینها برای اینکه این حرف را دروغ از آب در بیاورند، مکرر در مکرر تبلیغات کردند که اعتماد مردم از دست رفته؛ چه کار کنیم؟ حالا بعضی در لباس دلسوزی گفتند چه کار کنیم که اعتماد برگردد؛ مردم به نظام اعتماد دارند، نظام هم به مردم اعتماد دارد. آن شاء الله خواهیم دید در انتخابات آینده - که حالا دو سه سال دیگر است - همین مردم با وجود همین بازیگری که مخالفان و دشمنان و غافلان و بیخبران داخلی کردند، یک حضور مستحکم قویای در انتخابات خواهند داشت. نکته این است که باید همه مراقب باشیم که نظام جمهوری اسلامی، تبدیل نشود به یک نظام بیاعتماد به دین؛ به قول آقایان، یک نظام سکولار؛ باطن سکولار، ظاهر دینی.



خطبه های نماز جمعه تهران ۲۰ شهریور ۸۸

## تهدید نظامی علیه ایران دیگر کارایی ندارد

امینت و اقتدار اجتماعی بقیه الله الاعظم (عج) گفت: در آغاز گام دوم انقلاب تهدیدهای نظامی و امنیتی دیگر کارایی ندارند. سرلشکر محمدعلی جعفری اظهار داشت: مجموعه سراج یک نهاد مردمی است که باید همچنان مردمی بماند تا موفقیت های بیشتری به دست آورد. باید حرکت جهادی و مردمی خود را فراتر از یک سازمان در قالیسی ادامه دهد که ویژگی نهاد بودن و مردمی بودن آن برجسته شود. وی افزود: اکنون شما در سراج در میانه راه هستید و آن شاء الله با فضل الهی و عنایت اهل بیت(ع) به سمت چشم انداز نهایی حرکت می کنید و به اهداف مشخص شده و مطابق انتظار رهبر معظم انقلاب اسلامی از یک مجموعه مردمی جوانانه متعهد به انقلاب، خواهید رسید. چند سالی است که بر خطاب رهبر معظم انقلاب اسلامی به نیروهای مردمی و جوانان انقلابی است و به ویژه از ابتدای سال ۹۷ بعد از آن انتظارات خود را از مجموعه های مردمی و جوانان بیان کرده اند. ایشان در نهایت در بیانیه گام دوم انقلاب ترسیم نقشه راه صورت داده و سپس در صحبت اخیر با دانشجویان، یک دستور عملیاتی برای نیروهای جوان و مردمی در حوزه جنگ نرم صادر کردند. وی تأکید رهبر معظم انقلاب بر مورد خطاب دادن جوانان متعهد را واکاوی کرد و گفت: رهبر معظم

انقلاب اسلامی به ۴ نکته مهم اشاره کردند که عبارت است از عظمت، وقوع و ماندگاری انقلاب اسلامی، عظمت کار انجام شده در ۴۰ ساله اول انقلاب اسلامی، عظمت چشم انداز بیان شده برای انقلاب و در نکته چهارم به عظمت نقش نیروی جوان متعهد در رسیدن به چشم انداز انقلاب اسلامی اشاره کردند. مسئول قزاقگاه فرهنگی بقیه الله الاعظم (عج)، خاطر نشان کرد: نیروهای جوان و متعهد باید عظمت توان خود را درک کرده و بدانند که چه مقدار باید برای رسیدن به چشم انداز پیش روی انقلاب اسلامی تلاش کنند. البته نقش مردم در شکل گیری انقلاب و پیشبرد و ماندگاری آن مشخص است و اصلا رمز ماندگاری انقلاب اسلامی، همین است وی گفت: دشمن در سال ۹۶ و ۹۷ بسیج شد تا مردم را به اعتراض برانگیزاند اما مردم شریف و مقاوم ایران اسیر نقشه های دشمن نشدند و از نظام دفاع کردند. مردم حتی ممکن است به خاطر مشکلات دلخوری های هم داشته باشند اما باز هم از نظام حمایت می کنند و پای کار انقلاب ایستاده اند زیرا این نظام، مردمی است. وی افزود: برای مقابله با هر تهدید و بحران امنیتی و نظامی و بلایای طبیعی، نقش نیروی جوان، پیشتازی در خط مقدم بوده است و مدیریت و پیش بردن بقیه را به عهده داشته است و این نیروی جوان مومن و متعهد انقلابی بوده است که همواره در خط مقدم از نظام و انقلاب دفاع کرده و می کنند. هر زمان که مجموعه نظام توانست زمینه را برای نقش آفرینی موثر مردم فراهم کند، آن بحران سریع تر حل شد. مسئول قزاقگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه الله (عج)

خطر نشان کرد: در بحران امنیتی نظام که از سال ۷۸ تا ۹۷ شامل سه مقطع می شود، بحران ها با سال ۴۰ ساله اول انقلاب اسلامی، عظمت چشم انداز بیان شده برای انقلاب و در نکته چهارم به عظمت نقش نیروی جوان متعهد در رسیدن به چشم انداز انقلاب اسلامی اشاره کردند. مسئول قزاقگاه فرهنگی اجتماعی بقیه الله الاعظم (عج)، خاطر نشان کرد: نیروهای جوان و متعهد باید عظمت توان خود را درک کرده و بدانند که چه مقدار باید برای رسیدن به چشم انداز پیش روی انقلاب اسلامی تلاش کنند. البته نقش مردم در شکل گیری انقلاب و پیشبرد و ماندگاری آن مشخص است و اصلا رمز ماندگاری انقلاب اسلامی، همین است وی گفت: دشمن در سال ۹۶ و ۹۷ بسیج شد تا مردم را به اعتراض برانگیزاند اما مردم شریف و مقاوم ایران اسیر نقشه های دشمن نشدند و از نظام دفاع کردند. مردم حتی ممکن است به خاطر مشکلات دلخوری های هم داشته باشند اما باز هم از نظام حمایت می کنند و پای کار انقلاب ایستاده اند زیرا این نظام، مردمی است. وی افزود: برای مقابله با هر تهدید و بحران امنیتی و نظامی و بلایای طبیعی، نقش نیروی جوان، پیشتازی در خط مقدم بوده است و مدیریت و پیش بردن بقیه را به عهده داشته است و این نیروی جوان مومن و متعهد انقلابی بوده است که همواره در خط مقدم از نظام و انقلاب دفاع کرده و می کنند. هر زمان که مجموعه نظام توانست زمینه را برای نقش آفرینی موثر مردم فراهم کند، آن بحران سریع تر حل شد. مسئول قزاقگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه الله (عج)

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول**

**شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم**

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۲

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی مذکور راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۹۸/۰۵/۰۴ با دستور جلسه ذیل در محل میدان امام ، فلکه شهید زین الدین ، خیابان مطهری شمالی ، خیابان ابوذر، جنب مجتمع مسکونی بوستان (حسینیه محیان الحسین (ع) تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانید.

ضمناً هر یک از اعضا، جهت معرفی نماینده تام الاختیار / وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۰۳ به محل دفتر مجتمع مذکور در محل نگهبانی ورودی مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه ، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

لازم به ذکر است داوطلبان عضویت در هیات تصفیه و ناظر تصفیه تعاونی مذکور می بایستی حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع نوبت اول ، با در دست داشتن مدارک لازم به محل دفتر مجتمع مسکونی بوستان مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات تصفیه و ناظر تصفیه

از طرف هیات مدیره انتصابی شرکت

**تجدید آگهی مناقصه عمومی ( یک مرحله ای )**

سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد

( واگذاری امور حمل و نقل و ماموریت های درون شهری و بیرون شهری کارکنان و شهرستانهای تابعه ) مناقصه گزار : سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید موضوع مناقصه: عبارتست از اجاره ۲۰ دستگاه خودروی سواری پژو پارس ، پژو ۴۰۵ و سمنند وال نود که همه خودروها می بایست مدل ۹۴ به بالا و با راننده باشد.

**تبصره:**

۱- تعداد چهارده دستگاه خودرو سواری پژو پارس ، پژو ۴۰۵، سمنند وال ۹۰ جهت جهاد کشاورزی استان

۲- تعداد دو دستگاه خودرو سواری پژو پارس ، پژو ۴۰۵، سمنند وال ۹۰ جهت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بویراحمد

۳- تعداد دو دستگاه خودرو سواری پژو پارس ، پژو ۴۰۵، سمنند وال ۹۰ جهت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کهگیلویه

۴- تعداد دو دستگاه خودرو سواری پژو پارس ، پژو ۴۰۵، سمنند وال ۹۰ جهت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان گچساران

- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

— مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ **۹۸/۴/۱۷ تا لغایت ۹۸/۴/۲۴**

— محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس **www.setadiran.ir**

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۴۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد

— مهلت تحویل پاکت از تاریخ **۹۸/۴/۲۵ تا آخر وقت اداری ۹۸/۵/۵** در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد )

— تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روز یکشنبه مورخه **۹۸/۵/۶** راس ساعت ۹ صبح در محل سالن جلسات ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی استان می باشد.

— سازمان جهاد کشاورزی در ردیاقبول پیشنهاد دهندگان مجاز می باشد. از نمایندگان شرکتها و پیمانکاران در روز بازگشائی مناقصه دعوت به عمل می آید .

— هزینه دو نوبت آگهی مناقصه و تجدید آگهی در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می باشد .

تلفن تماس ( ۰۹۱۷۱۴۱۲۰۳۴ مطهری زاده )

تاریخ انتشار در روزنامه مرحله اول **۹۸/۴/۲۲** و مرحله دوم **۹۸/۴/۲۳**

**دبیر خانه کمیسیون مناقصات جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد**